
Utprøving av de første ELIN-k meldingene er i gang! 

ELIN-k prosjektet ledes av Norsk Sykepleierforbund, og er et samarbeidsprosjekt mellom 
Innovasjon Norge, KS, Nasjonal IKT, Norsk Sykepleierforbund og Sosial- og helsedirektoratet.

ELIN-prosjektet handler om utvikling av helsefaglig innholdsstandard og struktur for elektronisk 
informasjonsutveksling i pleie- og omsorgstjenesten i kommunene. Målsettingen er å skape bedre 
samhandling i helsetjenesten, effektivisere og kvalitetssikre informasjonsoverføring og 
kommunikasjon og frigi mer tid til direkte arbeid med pasientene.

Prosjektet er nå inne i hovedfase 1 som handler om elektronisk informasjonsutveksling mellom 
pleie- og omsorgstjenesten i kommunene og fastlegene. Prosjektet har 6 pilotkommuner 
(Arendal, Bergen, Sandefjord, Stavanger, Tromsø, Trondheim) og 11 pilotlegekontor som i løpet 
av høsten 2007 og våren 2008 skal teste ut ELIN-k løsningene.  

Tromsø kommune er sammen med Kroken legekontor og Kvaløysletta legekontor de første som 
tester ut den aller første ELIN-k meldingen. Informasjonsutvekslingen skjer direkte fra 
pasientjournal hos avsender til pasientjournal hos mottaker. Visma Unique og Profdoc er 
leverandørene av EPJ systemene som er involvert i den første meldingsutvekslingen i Tromsø.

ELIN-k er inne i en veldig spennende fase av prosjektet. Fra en lengre periode med planlegging 
og tilrettelegging er prosjektet omsider i ferd med å materialisere seg. Og leverandørene og 
pilotene gjør en svært viktig jobb med sin deltakelse i ELIN-k prosjektet. Det er en sentral del av 
prosjektet å teste ut at løsningene fungerer som de skal både i forhold til tekniske forhold, 
organisatoriske forhold hos pilotene, og i forhold til den samhandlingen som skjer mellom de 
ulike pilotaktørene. 

Meldingen som sendes i Tromsø i dag er første melding blant ett sett av ELIN-k meldinger som 
skal piloteres. De øvrige pilotkommunene vil også komme i gang med testing  i løpet av høsten, 
og det er knyttet store forventninger til utprøving av øvrige meldingene i prosjektet.

For mer informasjon om prosjektet vises til 
http://www.sykepleierforbundet.no/category.php?categoryID=1782
 
Andre nyhetssider:
http://www.telemed.no/foerst-med-papirloes-omsorg.553757-4259.html
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